
Lo04

MöOK

Da02

Kr 00

Lo09

Da03

Mö03

Da05

Da10Da11

Kr01

Kr02

Lo08

Lo02

Lo07 Lo01

Lo05
Lo06

Lo03

Da07

Da13

Da04
Da12

Mö01

Mö04

Da08 Da01

""D

""D

""D

""D ""D

""D""D

0072

237
608

109
108

284

259

260

Flächennutzungsplan Gemeinde Planetalmit den Ortsteilen Dahnsdorf, Kranepuhl,Locktow mit dem Gemeindeteil Ziezowund Mörz Plan 6 - Bodendenkmale / Einzeldenkmale
Maßstab 1 : 25.000

¶

0 1.000 2.000 3.000 4.000500
Meter

Übersichtskarte Amtsgebiet

Flächennutzungsplan Gemeinde Planetal
mit den Ortsteilen Dahnsdorf, Kranepuhl,
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und Mörz 
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""D Denkmale
Bodendenkmale

Liste der Denkmale der Gemeinde Planetal

Nummer Denkmal ORT

108 Kirche Dahnsdorf
109 Gutshof Dahnsdorf
237 Kirche Krahnepuhl
259 Kirche Locktow
260 Kirche Ziezow
284 Kirche Mörz
608 Pfarrhaus Dahnsdorf

Liste der Bodendenkmale der Gemeinde Planetal

Nummer Art Zeitstellung
   
Da02 Gräberfeld Kaiserzeit
Da03 Gräberfeld Eisenzeit
Da04 unbestimmt unbestimmt
Da05 Gräberfeld unbestimmt
Da07 Gräberfeld Eisenzeit

Da08 unbestimmt
Bronzezeit, Kaiserzeit, dt, slaw. Mittelalter, 
unbestimmt

Da10 Siedlung Bronzezeit, Kaiserzeit
Da11 Siedlung Eisnezeit, unbestimmt
Da12 Siedlung Steinzeit, Bronzezeit
Da13 Siedlung Bronzezeit
Kr 00 mittelalterlicher Ortskern
Kr01 Gräberfeld Bronzezeit
Kr02 unbestimmt unbestimmt
Lo01 Siedlung, Befestigung Bronzezeit, slaw. und dt. Mittelalter
Lo02 unbestimmtt Bronzezeit
Lo03 unbestimmt unbestimmt
Lo04 Siedlung, Dorfkern dt. Mittelalter, Neuzeit

Lo05
unbefestigte Siedlung, Dorfkern, 
unbestimmte Zeit im Bereich der Ortslage Ziezow

Lo06 unbestimmt, Bronzezeit südwestlich von Ziezow

Lo07
unbefestigte Siedlung, Dorfkern, 
slawisches Mittelalter nordwestlich von Ziezow

Lo08
unbefestigte Siedlung, Dorfkern, 
unbestimmte Zeit südöstlich von Ziezow

Lo09
unbefestigte Siedlung, Dorfkern, 
unbestimmte Zeit

Mö01 Siedlung, Burgwall Bronzezeit, Eisenzeit,slaw., dt. Mittelalter
Mö03 Einzelfund Steinzeit
Mö04 Siedlung dt. Mittelalter, Neuzeit
MöOK Mittelalterlicher Ortskern

Ern
ick

e &
 Pa

rtn
er

- A
rch

ite
kte

n u
nd

 In
ge

nie
ure

14
92

9 T
reu

en
bri

etz
en

, B
elz

ige
r S

tr. 
25

, T
el.

 03
37

48
-70

01
3, 

Fa
x 0

33
74

8-7
00

14
, e

ma
il e

rni
ck

e.p
art

ne
r@

t-o
nli

ne
.de


